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BASHKIA KORÇË 

KËSHILLI BASHKIAK 

 

P/ V E N D I M 

 

 

Nr. _________ datë __________2024 

 

 

 

 

PËR MIRATIMIN E GRANTIT PËR REALIZIMIN E PROJEKTIT 

“PËRFSHIRJE SOCIALE PËR NDRYSHIM” MIDIS BASHKISË KORÇË DHE 

PROGRAMIT TË KOMBEVE TË BASHKUARA PËR ZHVILLIM (UNDP) 

 

 

 

 

Këshilli i Bashkisë Korçë, pasi mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Kujdesit 

Social. 

Duke ju referuar ligjit nr. 139 /2015 “ Për vetqeverisjen Vendore , udhëzimit nr. 9 datë 

20.03.2018 i Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë “ Për proçeduart standarte të zbatimit të 

buxhetit” , ligjit 9936 “ Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë”, i 

ndryshuar, ligjit nr. 68 datë 27.04.2014 “ Për financat e Vetqeverisjes vendore”, i ndryshuar, 

ligjit Nr. 97/2023 “ Për buxhetin e vitit 2024”, Udhëzimit plotesues nr.1 date 24.01.2024 “ Për 

zbatimin e buxhetit te vitit 2024, VKB nr. 167 datë 29.12.2023 “Mbi miratimin e buxhetit të 

Bashkisë Korçë për vitin 2024” dhe PBA 2024-2026 të Bashkisë Korçë urdhrit nr 21 datë 

15.1.2024 “Për detajimin e shpenzimeve korrente për vitin 2024 të Bashkisë dhe Institucioneve 

të Varësisë “ sipas programeve dhe produkteve, si dhe marrëveshjen e bashkëpunimit me Nr. 

4818 Prot., datë 21.06.2023 midis Bashkisë Korçë dhe Programit Të Kombeve Të Bashkuara Për 

Zhvillim,  

dhe sipas propozimit të Drejtorisë së Kujdesit Social : 
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KËSHILLI BASHKIAK 

 

VENDOSI: 
 

1 –Të miratojë rritjen e planit të të ardhurave dhe përdorimin e grantit me vlerën 1,200,000 

për realizimin e Kampit Veror Miqësia.  

Programi Përkujdesi Social  

SHTOHET A1122    PROD. V043AAI    00    Art. 6020000   05        + 1,200,000 lekë 

2 – Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kujdesit Social; Drejtoria e 

Prokurimeve Publike ; Drejtoria e Financës , Buxhetit dhe MFK.  

3- Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë mbas shpalljes.     

   

Sekretari i Këshillit Bashkiak                                                                                                      

                  Eva NAÇI                                                                                 

                                                                                                                   KRYETARE            

                                                                                                                   Ana Verushi 

Miratuar me ________vota 

Vota Pro______ 

Vota Kundër_______ 

Vota Abstenim__________ 

Zbardhur më datë_________ 
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